מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

כ ה חוּב בְאָה תִשְע -שוֹאֵל וּמֵשִיב בַהֲל יד

הּ ֹּח אָל ש כ המַחְמ

רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

בעיר ( 1903)כ"ד אלול ה'תרס"ג -נולד ב -האדמו"ר הרב יוסף גרינוואלד גאב"ד פאפא זצ"ל
צהלים. משחר ילדותו ניתן היה להבחין ביראת השמיים המופלאה שלו. בצעירותו למד בישיבה

הלך לסאטמאר ללמוד בישיבת דודו, ר' אליעזר דוד גרינוואלד. 19של אביו. בהיותו כבן
בהמשך סייע לדודו בהרבצת תורה בישיבה ובענייני העיר. אביו העריכו בצורה מופלאה ובכל

". הרי הוא ספר תורה חי!פעם שהיה רואה את רבינו, היה קם מפניו מלוא קומתו בהטעימו: "
עבר לפאפא ומילא את מקומו. בשנת ה'תש"ד אדר ה'תש"א עם פטירת אביו הגדול-ביום ב

כַל את אשתו ועשרת ילדיו!כבשו הנאצים את אונגארן (1944) לאחר המלחמה חזר ורבינו ש
לפאפא ואח"כ שהה בסאמבאטהלי.

היגר לאנטוורפן שם הקים ישיבה והרביץ תורה לתלמידים רבים. בשנת (1947) בשנת ה'תש"ז
עבר לארה"ב והרביץ תורה עד להסתלקותו לשמי רום. הקים תלמודי תורה, (1951)ה'תשי"א

ספר לבנות. סיגף עצמו בטהרה. אף בעת שתכפו עליו יסורים וחולשת גופו -כולל, ישיבה, בית
ענוותן מופלא. איש אמת. רבים פנו אליו ונושעו. ברכותיו עשו לא מנע עצמו מלטבול במקווה.

שטח בפניו את מצוקתו. תפילותיו היו בבכיות עבור עם פרי. הרגיש בצער כל אחד, ש
שנים. ציונו בקרית 81-. חי כ(1984) י"ג אב ה'תשד"מ-הטיב לסנגר על הזולת. נפטר ב ישראל.

יורק. בנו, ר' יעקב מילא את מקומו.-פאפא בניו

ר' -אחיובת נשותיו:מרת שרה רבקה. אמו:)בעל 'ויגד יעקב'(. האדמו"ר ר' יעקב יחזקיה אביו:
הגאונים אביו, ר' יעקב מרבותיו:)זיווג שני(. מרת מרים הי"ד(, -)זיווג ראשוןיעקב יחזקיהו מחוסט